[image: image1.wmf]
      РЕСПУБЛІКА КРИМ                                   РЕСПУБЛИКА КРЫМ                           КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН             БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН             БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИН

     КРАСНОМАКСЬКА  СІЛЬСЬКА           КРАСНОМАКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ                     КРАСНЫЙ МАК КОЙ

РАДА                                                              СОВЕТ                                                        КЪАСАБАСЫ
23-ая сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

       от  30.12 .2015                     с. Красный Мак                           № 234
Об отмене решения 14 сессии
 1  созыва № 126 от 16.07.2015г.
 «Об утверждении положения о порядке
осуществления муниципального земельного контроля»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Красномакского  сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ УСТАНОВИЛ:

Согласно Протеста  прокуратуры Бахчисарайского района на решение 14 сессии 1 созыва Красномакского сельского совета от 16.07.2015г. № 126 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля»
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить решение 14 сессии 1 созыва Красномакского сельского совета от 16.07.2015г. № 126 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля».

2 Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Красномакского сельского совета                                        А.В.КЛИМЕНКО